MUNICIPIO DE TASQUILLO
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacién del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

10,247,964

9,677,463
4,902
565,599

0

0
0
0
50,397,210

0

0
25,940,376
19,120,308
752,535
-152,161
4,736,151
0

0

60,645,174

86,925,800

46,014,962
40,544,789
366,049

o O O o

9,122,091

0

0
8,588,642
469,942
63,507

o O O o

96,047,891

81,089,906

39,658,567
40,499,691
931,648

0

0
0
0
8,479,254
0

0
8,479,254

O O O ©o o o

89,569,159

16,083,859

16,033,859
50,000
0

O O o o

51,040,047

0

0
26,049,764
19,590,250
816,042
-152,161
4,736,151
0

0

67,123,906

5,835,895

6,356,395
45,098
-565,599
0

0
0
0
642,837
0

0
109,388
469,942
63,507
0

0
0
0

6,478,731

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.E ISABEL MUNOZ GARCIA
TESORERA MUNICIPAL

PROFRA. MIRIAM RAMIREZ MENDOZA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PROF. EMIGDIO ELIAS MARTINEZ GONZALEZ

SINDICO PROCURADOR MUNICIPAL




